
AMBIENTE S.P.A.

Protocollo N. 0017057 in data 25/07/2023 16:12
Sezione PAMB - PROTOCOLLO GENERALE AMBIENTE - AOO: AXBBJYP

Tipologia

PROTOCOLLO IN PARTENZA 

Oggetto

Procedura aperta a rilevanza europea per la conclusione di un Accordo quadro avente ad oggetto la fornitura di sacchi e fodere in mater bi e
HD PE e di sacchi, biodegradabili e compostabili, in carta riciclabile per la raccolta differenziata dei rifiuti urbani - Durata 12 mesi oltre
rinnovo di 6 mesi ed eventuale proroga tecnica. 
Lotto 1 - Buste e fodere in Mater-Bi – C.I.G. 9917760A74 – Valore globale del lotto € 423.280,00 oltre i.v.a. ed oneri di legge;
Lotto 2 – Sacchi in HD PE - C.I.G. 9917801C49– Valore globale del lotto € 373.482,26oltre i.v.a. ed oneri di legge 
Lotto 3 – Sacchi in carta - C.I.G. 9917852661– Valore globale del lotto € 155.120,00 oltre i.v.a. ed oneri di legge
Valore globale dell’appalto € 951.828,26 oltre i.v.a ed oneri di legge.

Classificazione da Titolario

Titolo: I - .

Classe: I - .

Allegati

*** CONTIENE FILE ALLEGATI ***
*** NON CONSULTABILI DA BROWSER ***

Il presente Documento contiene al suo interno i seguenti Allegati: 

1. RUP 0398-23 RETTIFICA CAPITOLATO AQ SACCHI.pdf.p7m

     Impronta: D3C37A51ABDE1F88DE4F3A1751AB318F59B7940FD4DB47E8BC348327626E89DC; Algoritmo: SHA-256

2. RUP 0398-23 RETTIFICA CAPITOLATO AQ SACCHI.pdf

     Impronta: F22A762C009343B5D12BF7626B0D85B94646EF948EF9233D775BAC906DD563A0; Algoritmo: SHA-256

APRIRE IL DOCUMENTO CON UN LETTORE PDF, PER CONSULTARE I SUDDETTI FILE NELLA SEZIONE INTERNA ALLEGATI 





 


Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 


documento cartaceo e la firma autografa 


 


ambiente s.p.a. – sede legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  


sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 


sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 


P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu 
 


 


RUP 0398-23             Pescara, 25 luglio 2023 


MDB/kt 


 


Procedura aperta a rilevanza europea per la conclusione di un Accordo quadro avente ad 


oggetto la fornitura di sacchi e fodere in mater bi e HD PE e di sacchi, biodegradabili e 


compostabili, in carta riciclabile per la raccolta differenziata dei rifiuti urbani - Durata 12 mesi 


oltre rinnovo di 6 mesi ed eventuale proroga tecnica.  


Lotto 1 - Buste e fodere in Mater-Bi – C.I.G. 9917760A74 – Valore globale del lotto € 423.280,00 


oltre i.v.a. ed oneri di legge; 


Lotto 2 – Sacchi in HD PE - C.I.G. 9917801C49– Valore globale del lotto € 373.482,26oltre i.v.a. ed 


oneri di legge  


Lotto 3 – Sacchi in carta - C.I.G. 9917852661– Valore globale del lotto € 155.120,00 oltre i.v.a. ed 


oneri di legge 


Valore globale dell’appalto € 951.828,26 oltre i.v.a ed oneri di legge. 


COMUNICAZIONE DI RETTIFICA ED INTEGRAZIONE DEL CAPITOLATO DESCRITTIVO E PRESTAZIONALE E 


DI RIMESSA IN TERMINI 


Si porta a conoscenza degli operatori economici che il capitolato descrittivo e prestazionale di 


gara è da intendersi integrato come segue: 


DIMENSIONE DEI SACCHI 


Fermo restando quanto già riportato nel Capitolato Descrittivo e Prestazionale, si comunica che i 


sacchi richiesti dovranno avere le seguenti dimensioni: 


LOTTO 1 Buste e fodere in Mater-Bi – C.I.G. 9917760A74 


Volumetria: litri 10 Dimensioni: 42 cm x 42 cm (± 5%) 


Volumetria: litri 120 Dimensioni: 90 cm x 120 cm (± 5%) 


Volumetria: litri 240 Dimensioni: 120 cm x 145 cm (± 5%) 


Per la volumetria dei sacchi sarà ammessa una tolleranza in aumento pari al 5%. 


LOTTO 2 Sacchi in HD PE - C.I.G. 9917801C49 


Volumetria: litri 75 Dimensioni: 55 cm x 75 cm (± 5%) 


Volumetria: litri 108 Dimensioni: 72 cm x 108 cm (± 5%) 


Volumetria: litri 120 Dimensioni: 72 cm x 115 cm (± 5%) 


Per la volumetria dei sacchi sarà ammessa una tolleranza in aumento pari al 5%. 


Lotto 3 – Sacchi in carta - C.I.G. 9917852661 


Volumetria: litri 60 Dimensioni: 40 cm (L) x 18,5 cm (P) x 83 cm (H) 



mailto:ambiente@raccomandata.eu





 


 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 


documento cartaceo e la firma autografa 


 


ambiente s.p.a. – sede legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  


sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 


sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 


P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu 
 


 


2/2 


Per la volumetria dei sacchi sarà ammessa una tolleranza in aumento pari al 5%. 


 


MODALITA’ DI CONSEGNA 


La consegna dovrà essere effettuata a cura e spese del Fornitore, senza alcun intervento da 


parte di Ambiente S.p.A., sia in termini di personale che di attrezzature e mezzi. 


I sacchi dovranno essere consegnati presso uno dei magazzini di Ambiente S.p.A., attualmente 


quello sito in Pescara alla Via Fiora S.n.c. oppure quello sito in Città Sant’Angelo, in località Piano 


di Sacco. Potranno essere individuati ulteriori luoghi di consegna, ubicati nel comune di Pescara o 


nei comuni limitrofi. 


In ogni caso, il magazzino di destinazione sarà precisato in sede di ordine.  


 


TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 


Si comunica che il nuovo termine per la presentazione delle offerte è fissato alle ore 12:00 del 31 


agosto 2023.  


Il nuovo termine per la proposizione di quesiti è fissato alle ore 17.00 del 21 agosto 2023. 


La seduta pubblica per la verifica della documentazione amministrativa è fissata alle ore 10.30 


del giorno 5 settembre 2023. 


Distinti saluti. 


       Il Responsabile Unico del Procedimento 


          Ing. Massimo Del Bianco 


 



mailto:ambiente@raccomandata.eu





 


  1/1 


 








 


Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 


documento cartaceo e la firma autografa 


 


ambiente s.p.a. – sede legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  


sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 


sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 


P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu 
 


 


RUP 0398-23             Pescara, 25 luglio 2023 


MDB/kt 


 


Procedura aperta a rilevanza europea per la conclusione di un Accordo quadro avente ad 


oggetto la fornitura di sacchi e fodere in mater bi e HD PE e di sacchi, biodegradabili e 


compostabili, in carta riciclabile per la raccolta differenziata dei rifiuti urbani - Durata 12 mesi 


oltre rinnovo di 6 mesi ed eventuale proroga tecnica.  


Lotto 1 - Buste e fodere in Mater-Bi – C.I.G. 9917760A74 – Valore globale del lotto € 423.280,00 


oltre i.v.a. ed oneri di legge; 


Lotto 2 – Sacchi in HD PE - C.I.G. 9917801C49– Valore globale del lotto € 373.482,26oltre i.v.a. ed 


oneri di legge  


Lotto 3 – Sacchi in carta - C.I.G. 9917852661– Valore globale del lotto € 155.120,00 oltre i.v.a. ed 


oneri di legge 


Valore globale dell’appalto € 951.828,26 oltre i.v.a ed oneri di legge. 


COMUNICAZIONE DI RETTIFICA ED INTEGRAZIONE DEL CAPITOLATO DESCRITTIVO E PRESTAZIONALE E 


DI RIMESSA IN TERMINI 


Si porta a conoscenza degli operatori economici che il capitolato descrittivo e prestazionale di 


gara è da intendersi integrato come segue: 


DIMENSIONE DEI SACCHI 


Fermo restando quanto già riportato nel Capitolato Descrittivo e Prestazionale, si comunica che i 


sacchi richiesti dovranno avere le seguenti dimensioni: 


LOTTO 1 Buste e fodere in Mater-Bi – C.I.G. 9917760A74 


Volumetria: litri 10 Dimensioni: 42 cm x 42 cm (± 5%) 


Volumetria: litri 120 Dimensioni: 90 cm x 120 cm (± 5%) 


Volumetria: litri 240 Dimensioni: 120 cm x 145 cm (± 5%) 


Per la volumetria dei sacchi sarà ammessa una tolleranza in aumento pari al 5%. 


LOTTO 2 Sacchi in HD PE - C.I.G. 9917801C49 


Volumetria: litri 75 Dimensioni: 55 cm x 75 cm (± 5%) 


Volumetria: litri 108 Dimensioni: 72 cm x 108 cm (± 5%) 


Volumetria: litri 120 Dimensioni: 72 cm x 115 cm (± 5%) 


Per la volumetria dei sacchi sarà ammessa una tolleranza in aumento pari al 5%. 


Lotto 3 – Sacchi in carta - C.I.G. 9917852661 


Volumetria: litri 60 Dimensioni: 40 cm (L) x 18,5 cm (P) x 83 cm (H) 



mailto:ambiente@raccomandata.eu





 


 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 


documento cartaceo e la firma autografa 


 


ambiente s.p.a. – sede legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  


sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 


sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 


P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu 
 


 


2/2 


Per la volumetria dei sacchi sarà ammessa una tolleranza in aumento pari al 5%. 


 


MODALITA’ DI CONSEGNA 


La consegna dovrà essere effettuata a cura e spese del Fornitore, senza alcun intervento da 


parte di Ambiente S.p.A., sia in termini di personale che di attrezzature e mezzi. 


I sacchi dovranno essere consegnati presso uno dei magazzini di Ambiente S.p.A., attualmente 


quello sito in Pescara alla Via Fiora S.n.c. oppure quello sito in Città Sant’Angelo, in località Piano 


di Sacco. Potranno essere individuati ulteriori luoghi di consegna, ubicati nel comune di Pescara o 


nei comuni limitrofi. 


In ogni caso, il magazzino di destinazione sarà precisato in sede di ordine.  


 


TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 


Si comunica che il nuovo termine per la presentazione delle offerte è fissato alle ore 12:00 del 31 


agosto 2023.  


Il nuovo termine per la proposizione di quesiti è fissato alle ore 17.00 del 21 agosto 2023. 


La seduta pubblica per la verifica della documentazione amministrativa è fissata alle ore 10.30 


del giorno 5 settembre 2023. 


Distinti saluti. 


       Il Responsabile Unico del Procedimento 


          Ing. Massimo Del Bianco 


 



mailto:ambiente@raccomandata.eu





 


  1/1 


 





